Администрация города Пензы
ПРОТОКОЛ № 4
   открытого аукциона №2 на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Пензы.
Лоты № 1-10.
 6 июля                                                                                                                                                                                                             2016 год
Место, дата и время проведения аукциона.
 6 июля 2016 года, в 11 час. 00 мин. по местному времени. Регистрация участников с 10-30 мин. до 10-55 мин. по местному времени по адресу: город Пенза, пл. М. Жукова, 4, малый зал администрации города Пензы (2 этаж). Контактный телефон (факс): 54-19-04.
Присутствовали:

	Председатель комиссии
	 А.В. Шевченко - заместитель главы администрации города Пензы;

	Заместитель председателя комиссии
	О.В. Жовтяк – и. о. начальника Управления  содействия  развитию  малого и среднего предпринимательства администрации города Пензы, аукционист.

	Секретарь комиссии
	О.Ю. Позднякова - главный специалист отдела потребительского рынка Управления содействия  развитию малого и среднего   предпринимательства  администрации города Пензы;

	Члены комиссии:

	В.В. Щетинина  - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности (главный бухгалтер);
Н.Н. Корязова - заместитель главы администрации  Железнодорожного района города Пензы;

	Н.Б. Москвитина - заместитель главы администрации  Ленинского района города Пензы;

	Е.Л. Штыркова - заместитель главы администрации  Октябрьского района города Пензы;
А.А. Краснова – заместитель главы администрации Первомайского района города Пензы;
О.Б. Антонова – директор общественной организации «Пензенский союз потребителей (городской)» (по согласованию).

В состав аукционной комиссии входит 9 членов. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
1.Проведение  открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории города согласно постановлению администрации города Пензы от 29.04.2016 № 654 «О порядке проведения открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Пензы»
Лоты открытого аукциона № 1-10
	№лота
	Место размещения нестационарного торгового объекта
	Тип нестационарного торгового объекта
	Цель использования нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв.м)
	Начальная цена (руб.)
	Предложение о цене аукциона победителя  аукциона
	Наименование и  место нахождения (юридического лица) победителя аукциона
	Предложение о цене аукциона,  участника аукциона, сделавшего предпоследнее предложение о цене аукциона
	Наименование и  место нахождения (юридического лица)
участника аукциона, сделавшего предпоследнее предложение о цене аукциона

	1.
	Г. Пенза,

ул. Привокзальная площадь ст. Пенза,

1-1а
	киоск
	Розничная торговля квасом в розлив
	4,0
	2601,6
	2991,84
	ООО «Торговый Дом «Исток»

Г. Пенза, ул. Рабочая, 7

	2861,76
	ИП Коржонков С.П.

	2.
	Г. Пенза,

ул. Бакунина/Плеханова, 78/40
	киоск
	Розничная торговля квасом в розлив
	4,0
	2601,6
	2601,6
	ООО «Торговый Дом «Исток»
Г. Пенза, ул. Рабочая, 7

	-
	-

	3.
	Г. Пенза, ул. Луначарского, 10
	киоск
	Розничная торговля квасом в розлив
	4,0
	2601,6
	2601,6
	ООО «Торговый Дом «Исток»

Г. Пенза, ул. Рабочая, 7

	-
	-

	4.
	Г. Пенза,

ул. Чаадаева, 29
	киоск
	Розничная торговля квасом в розлив
	4,0
	2601,6
	2601,6
	ООО «Торговый Дом «Исток»

Г. Пенза, ул. Рабочая, 7

	-
	-

	5.
	Г. Пенза,

ул. Привокзальная площадь ст. Пенза,

1-1а
	 киоск
	Розничная торговля мороженым
	4,0
	2601,6
	17300,64
	ИП Рубцов О.С.
	15089,28
	ИП Вечканов В.В.

	6.
	Г. Пенза,

Ул. Пушкина, 15
	киоск
	Розничная торговля

мороженым
	4,0
	2601,6
	2601,6
	ИП Саркисян А.А.

	-
	-

	7.
	Г. Пенза,

ул. Попова, 22
	киоск
	Розничная торговля квасом в розлив
	4,0
	2601,6
	2601,6
	ИП Журлов Д.Г.
	-
	-

	8.
	Г. Пенза,

ул. Красная, 73
	киоск
	Розничная торговля мороженым
	4,0
	2601,6
	2601,6
	ИП Вечканов В.В.
	-
	-

	9.
	Г. Пенза, ул. Чехова, 3
	киоск
	Розничная торговля мороженым
	4,0
	2601,6
	2601,6
	ИП Рубцов О.С.
	-
	-

	10.
	Г. Пенза,

ул. Пр. Победы, 79
	киоск
	Розничная торговля квасом в розлив
	4,0
	2601,6
	2601,6
	ИП Гугина С.А,
	-
	-

Протокол аукциона подписывается в день проведения аукциона членами Комиссии, победителем аукциона и участником аукциона, сделавшим предпоследнее предложение о цене лота. Протокол аукциона составляется в трех экземплярах: по одному для организатора аукциона, победителя аукциона и участника аукциона, сделавшего предпоследнее предложение о цене лота. Протокол аукциона подлежит хранению организатором аукциона не менее трех лет.

Протокол аукциона, оформленный по итогам проведения аукциона, является основанием для заключения  договора на размещение нестационарного торгового объекта с победителем аукциона.
	1. А..В. Шевченко
	Заместитель главы администрации города Пензы;
	________________________________________

	2. О.В. Жовтяк
	И. о. начальника Управления  содействия развитию   малого и среднего  предпринимательства администрации города Пензы;
	________________________________________

	3. О.Ю. Позднякова
	главный специалист отдела потребительского рынка Управления  содействия развитию  малого и среднего предпринимательства администрации города Пензы;
	_________________________________________

	4. В.В. Щетинина
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности (главный бухгалтер);
	________________________________________

	5. Н.Н. Корязова
	заместитель главы администрации   Железнодорожного района города Пензы;
	________________________________________

	 6. Н.Б. Москвитина
	заместитель главы администрации  Ленинского района города Пензы;
	________________________________________

	7. Е.Л. Штыркова
8. А.А. Краснова
	заместитель главы администрации Октябрьского района города Пензы;
заместитель главы администрации Первомайского района города Пензы;
	________________________________________
________________________________________

	9. О.Б. Антонова
	директор общественной организации «Пензенский союз потребителей (городской)».
	________________________________________

	10. Коростелева О.И..
	единственный участник по лоту №2,№3,№ 4 и победитель по лоту № 1

	11.С.П.Коржонков
	участник аукциона, сделавший предпоследнее предложение о цене аукциона по лоту №1

	________________________________________

	12.О.С. Рубцов
	единственный участник по лоту № 9 и победитель аукциона по лоту №5
	________________________________________

	13.  Д.Г. Журлов
	единственный участник   по лоту №7
	________________________________________

	14.В.В. Вечканов
	единственный участник по лоту №8  и участник аукциона, сделавший предпоследнее предложение о цене аукциона по лоту №5

	________________________________________

	15. А.А. Саркисян
	единственный участник по лоту № 6
	________________________________________

	16. С.А. Гугина
	единственный участник по  лоту №10
	_________________________________________

PAGE
5